

## Adana Milletvekili Recep Garip'in şiirlerini Kekilli Çocuklar İçin Besteleyecek



*TBMM Çocuk ve Gençlerde Artan Şiddet Eğilimleri ve Okullarda Yaşanan Şiddet Olaylarını Araştırma Komisyonu Başkanvekili ve AK Parti Adana Milletvekili Recep Garip, iki çocuk şiirinin tüm haklarını, sanatçı Murat Kekilli'ye devretti.*

**Meclis Bülteni-** Sanatçı Murat Kekilli, 2 Şubat'ta Adana Milletvekili Recep Garip'i, Meclis'teki odasında ziyaret etti. Meclis'i soğuk bir yer olarak hayal ettiğini ama geldiğinden beri güler yüzlü insanlarla karşılaştığını söyleyen Kekilli, "Konserde gördüğüm ilgiyi burada görmek, beni şımarttı" dedi. Garip'in lisede öğretmeni olduğunu belirten sanatçı, "Çocukları internetin zararlarından korumaya yönelik olarak, eğer kendisi müsaade ederse şiirlerinden faydalanmak istiyorum" diye konuştu. Şair kişiliği ile de tanınan Garip, Kekilli'nin sanat alanındaki başarılarına yenilerini katmak istediğini ifade ederek, "Sanat ve diğer alanlarda, Türk gençliğinin daha özgün, bize ait değerleri ön planda tutan çalışmalar yapması gerekiyor" dedi. Kekilli'nin, TBMM Çocuk ve Gençlerdeki Şiddeti Araştırma Komisyonunun çalışmalarından haberdar olduktan sonra kendisini aradığını ve bu konuya sanatçı duyarlılığıyla yaklaşmak istediğini vurgulayan Garip, iki şiirinin telif hakkını Kekilli'ye vereceğini söyledi.

### Komisyon Çalışmaları

Garip, çocuk ve gençlerdeki şiddet eğilimine yönelik çalışmalarının devam ettiğini; bu çerçevede komisyon üyelerinin 2 Şubat günü Ankara'da bir cezaevini ziyaret ettiğini dile getirerek, "OECD raporlarında, Türkiye'de 17-18 yaş grubundaki gençlerin yüzde 25'inin Ogün Samast gibi suçta meyilli olduğu bilgileri var. Türkiye'de 0-18 yaş grubunda 24 milyon 500 bin kişi bulunuyor. Bu yaş grubu içinde 360 bin kişinin bir şekilde emniyette kaydı var. Bunların yüzde 58'i şiddete yönelik

suçlardan, yüzde 25'i de kapkaç ve benzeri suçlardan. Bu kişiler, toplam çocuk nüfusu üzerinden yüzdeye vurduğumuz zaman, binde 1,5 civarında bir nüfusa tekabül ediyor. Bu açıdan OECD'nin rakamları yanlış" dedi. Garip, daha sonra, 1997 yılında yazdığı "Bir Çocuğun Düşü" ve dün gece yazdığı "Yetim Kaldım" adlı şiirlerini okuyup imzaladıktan sonra, Kekilli'ye teslim etti.

## Milli Saraylarda Kalite Yönetim Sistemi Çalışmaları Tamamlandı

TBMM Milli Saraylar Daire Başkanlığı'nda yürütülen Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 9001 kalite belgesi çalışmaları kapsamında düzenlenen Yeniden Gözden Geçirme toplantıları Dolmabahçe Sarayında gerçekleştirildi.



TBMM Genel Sekreter Yardımcısı Ali Osman Koca, Personel Daire Başkanı Nedim Küçüker, Destek Hizmetleri Daire Başkanı Hüseyin Gülsün, Milli Saraylar Daire Başkanı Dr. Cemal Öztaş ve Kalite Sistem Koordinatörü Abdullah Sertkaya'nın konuşmalarıyla başlayan Yönetimi Gözden Geçirme toplantısında Milli Saraylar Daire Başkanlığına bağlı birimler sırasıyla Kalite Birim Performans raporlarını Üst Yönetim huzurunda sundular.

Genel Sekreter Yardımcısı Koca, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, kalite sisteminin "yalnızca duvara asılacak bir belge değil, yaşam tarzına dönüştürülmesi gereken bir yapılanma" olduğunu dile getirirken, "ölçülemeyen hizmetlerin yönetilemeyeceğinin" de altını çizdi. Bu arada gözden geçirme toplantılarıyla ilgili sonuçların Kalite Yönetim Sistem Koordinatörlüğü tarafından değerlendirileceği bildirildi.